

# Lad os finde vej i ESG-junglen sammen

## Jeg kan tage ansvaret for jeres bæredygtige vækst

Fra i år skal store virksomheder dokumentere, hvordan de arbejder med bæredygtighed og hvilket aftryk de efterlader på medarbejdere, miljø og klima. Det skaber et indirekte pres på leverandørkæden. Banker, medarbejdere og interessenter stiller også flere krav.

Men mange virksomheder oplever, at det er en jungle at finde rundt i.

Som jeres ESG-manager, kan jeg levere nøjagtigt det I søger. Jeg kan påtage mig ansvaret for at lede jeres bæredygtige omstilling med fokus på at opbygge, udvikle og lede. Med mange års ekspertise i at lede og implementere bæredygtighedsinitiativer i komplekse strukturer, skaber jeg resultater gennem samarbejde og klar kommunikation.

### Stærk ledelse, styr på krav og processer

Jeg har styr på alle de nødvendige forkortelser, lovkrav, rapporteringsstandarder og processer som CSRD, ESRS, dobbelt væsentlighedsanalyse. Jeg kan sikre, at I overholder alle krav nu og i fremtiden. Jeg kommer med bred indsigt i andre virksomheders udfordringer, indsatser og it-systemer. Jeg har et stort netværk af samarbejdspartnere, som jeg bringer i spil for jer.

Men vigtigst af alt: Jeg bringer lydhørhed, pragmatisme og en vilje til at omsætte bæredygtighed til ny forretning i overensstemmelse med jeres vision og værdier. Selv om ESG kan være en jungle, så kan vi finde vej sammen!

### Er vi et match? Book et møde med mig

Lyder det som en løsning for jer at få mig på holdet?

Tjek mit CV, book et møde og lad os tage en snak. Hvis der er det rette match, kan jeg starte som jeres nye ESG-manager fra 1. april.



Book online møde med mig [her](#)

## RESULTATER JEG ER STOLT AF



At jeg som leder i Gladsaxe skabte et team med stor arbejdsglæde og evne til at levere resultater igen og igen sammen med mange virksomheder og samarbejdspartnere for at fremme den bæredygtige vækst”.



At jeg har hjulpet COWI med at udvikle konceptet COWI Co-Creator ud fra min partnerskabsmodel, så deres medarbejdere systematisk kan lave innovative samarbejder med startups, som et led i virksomhedens overordnede strategi mod bæredygtig omstilling”.